
2012./2013. studiju gada 
rudens semestris



SSATURS
RS

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE    5

BŪVNIECĪBAS FAKULTĀTE 9

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE 12

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE 14

TRANSPORTA UN MAŠĪNZINĪBU FAKULTĀTE  20



3

RTU studē vairāk nekā 15 000 studentu, kuri ir izvēlējušies tehnisko izglītību, 
tādējādi nodrošinot intelektuālo ieguldījumu Latvijas nākotnes attīstībā.

Šis jau ir sestais semestris, kad RTU Karjeras centrs sadarbībā ar studiju programmu 
direktoriem atlasa pašus izcilākos absolventus, novērtējot ne tikai šo studentu 
sekmes, bet arī sabiedriskās un zinātniskās aktivitātes. Šie studenti ir tie, ar kuriem 
lepojas ne tikai draugi un radi, bet arī universitāte, piešķirot tiem Zelta statusu – kā 
medaļu par uzvaru, kas sasniegta par smagu darbu un centību, netaupot spēkus 
un neskaitot patērēto laiku.

Šī izlase ir RTU aicinājums Jums – uzņēmumu pārstāvjiem – novērtēt šo studentu 
sasniegumus un sniegt viņiem iespēju dot ieguldījumu Jūsu uzņēmumā. 



4

Projekta RTU Zelta fonds raksturojums un apraksts

RTU Zelta fondā tiek iekļauti tikai paši izcilākie un spējīgākie RTU absolventi, 
vērtējot gan pēc akadēmiskajiem sasniegumiem, gan sabiedriskajām aktivitātēm. 
Tieši šie absolventi ir konkurētspējīgākie darba tirgū un, iekļaujoties uzņēmuma 
komandā, padarīs to spēcīgāku. 
Katru gadu Rīgas Tehnisko universitāti absolvē aptuveni 3000 speciālistu, no ku-
riem tikai pašus labākos studiju programmu direktori izvirza iekļaušanai RTU Zel-
ta fondā. Ne vairāk par 100 izcilākajiem absolventiem katru semestri tiek atlasīti 
iekļaušanai RTU Zelta fonda izlasē. Vismaz 30% no RTU Zelta fonda ir maģistratūras 
studiju absolventi.
Kandidāti, kurus izvirzījuši studiju programmu direktori pēc fonda nolikumā 
definētajiem kritērijiem, iesniedz RTU Karjeras centram pieteikumu, kurā aplieci-
na vēlmi tikt iekļautiem RTU Zelta fondā. Kandidāti tiek vērtēti pēc septiņiem 
kritērijiem: 

N.p.k. Kritērijs Punktu skaits

1. Vidējā svērtā atzīme visos studiju priekšmetos, 
neieskaitot noslēguma darba atzīmi 7 - 10

2. Zinātniskā darbība 0 - 10

3. Dalība RTU iekšējās organizācijās 0 - 5

4 Dalība ar RTU nesaistītās organizācijas 0 - 5

5. Iesaistīšanās RTU projektu  īstenošanā 0 - 5

6. Iesaistīšanās ar RTU nesaistītu projektu īstenošanā 0 - 5

7. Dalība semināros, konferencēs, kursos 0 - 5

Kopā 7 - 45

Summējot punktus, tiek noteikti paši labākie pretendenti no katras studiju 
programmas, kurus iekļauj RTU Zelta fondā.

2012./2013. studiju gada rudens semestrī RTU Zelta fondā iekļauti 16 absolventi.



5

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE

LĀSMA GRIGONE
Arhitektūra – maģistra profesionālā studiju 
programma
e-pasts: lasma.grigone@gmail.com
tālr.: 29119949
Vidējā svērtā atzīme: 9,26

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība 48. un 52. RTU studentu  zinātniskajā un tehniskajā konferencē
•	 «Erasmus» stipendija studijām Montpeljē arhitektūras augstskolā Francijā
•	 «Erasmus» stipendija 6 mēnešu praksei Arhitektūras birojā «WE 

Architecture» Dānijā
•	 Dalība RTU APF vadības rīkotajos mācību braucienos uz Stokholmu un 

Sanktpēterburgu
•	 Dalība Eiropas Arhitektūras studentu asamblejas Arhitektūras 

vasaras skolās Itālijā, Lielbritānijā, Spānijā un Somijā (EASA - European 
Architecture Students Assembly) 

•	 Aktīva darbība RTU Studentu parlamenta projektos, Arhitektūras un 
Pilsētplānošanas fakultātes studentu pašpārvaldes vadītāja

•	 Aktīva Jauno arhitektu kustības (JAK) biedre
•	 Dalība vairākos konkursos ar godalgotām vietām, piemēram, APF 

ideju konkurss «Ģeniators Vol.3», starptautisks konkurss «Holcim 
Awards competition for Sustainable constructions, Europe», īsfilmu 
konkurss «Eiropas projekts», Lielās Talkas «Pagalmu sakārtošanas un 
labiekārtošanas projekta» studentu konkurss, konkurss «Brīvības aleja. 
Brīvības bulvāra posmā starp Raiņa bulvāri un Elizabetes ielu, Rīgā»

•	 Kristapa Morberga Inženierzinātņu stipendija un Gunta Boles balva
•	 Darba pieredze arhitektūras birojos « WE Architecture » (Kopenhāgena), 

«AIG», «Agence Search» (Parīze) un «Nams»

«Izvēlies darbu, ko mīli un Tev vairs nekad nebūs jāstrādā» (Konfūcijs)



6

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE

PAULIS GIBZE
Arhitektūra – maģistra profesionālā studiju 
programma
e-pasts: paulis.gibze@gmail.com
tālr.: 22012126
Vidējā svērtā atzīme: 9,12

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 «Erasmus» stipendija studijām Oslo Arhitektūras un dizaina augstskolā, 

Norvēģijā
•	 Dalība vairākos studentu konkursos, piemēram, ideju skices izstrāde 

skatu terasei piemiņas parkā «Likteņdārzs», Koknesē, «ISOVER Multi-
Comfort House – Tower, Greenwich Tower in New York City, Greenwich Arch 
of Perception» u.c.

•	 Dalība vairākos starptautiskos un reģionālos arhitektūras konkursos 
sadarbībā ar Projektēšanas biroju «ARHIS», piemēram, Otrā Pasaules 
kara muzejs Polijā, Gdaņskā, Rīgas Pils laukuma plānojuma un telpiskās 
struktūras pilnveidošana «Latvijas stāsts», Alūksnes pilsētas tautas nama 
rekonstrukcijas meta izstrāde «Ziedu sala» u.c.

•	 Aktīva dalība Latvijas Arhitektu savienības organizētajās diskusijās un 
semināros, piemēram, diskusiju cikls par «Identitātes problemātiku 
arhitektūrā» u.c.

•	 Darba pieredze Projektēšanas birojā «ARHIS» 

«Katru no mums šajā pasaulē dzenā tā mīļākais prieciņš» (Vergilijs)



7

MĀRTIŅŠ RIKARDS
Arhitektūra – maģistra profesionālā studiju 
programma
e-pasts: martins.rikards@gmail.com
tālr.: 29376044
Vidējā svērtā atzīme: 8,66

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība 48. un 52. RTU studentu  zinātniskajā un tehniskajā konferencē
•	 «Erasmus» stipendija studijām Helsinku Tehniskajā universitātē
•	 2. vieta «Isover multi comfort house» studentu ideju konkursā eko 

augstbūvei Ņujorkā
•	 1. vieta Lielās talkas «Pagalmu sakārtošanas un labiekārtošanas 

projekta» Ratnieku ciema pagalma priekšlikums studentu konkursā
•	 Dalība vairākos starptautiskos un reģionālos arhitektūras konkursos 

sadarbībā ar Andreja Ģelža arhitektu biroju «Brīnišķīgo projektu birojs», 
piemēram, Aalto universitātes Arhitektūras un dizaina departamenta 
jaunbūve Helsinkos, Bauhaus muzejs Weimārā, Bāvārijas muzejs 
Regensburgā, Mākslas un baleta skola Tallinā, Latvijas Nacionālā 
mākslas muzeja rekonstrukcija un piebūve Rīgā

•	 Dalība studentu korporācijā «Fraternitas Livonica»
•	 Dalība vairākos kvalifikācijas celšanas semināros arhitektūras un citās 

jomās
•	 Darba pieredze uzņēmumos «Forma AB» un «Brīnišķīgo projektu birojs»

«Pēc divdesmit gadiem Tu būsi vairāk sarūgtināts par lietām, ko netiki darījis, nekā par 
padarītajām. Tādēļ pacel enkuru un dodies prom no drošās ostas, noķer burās ceļavēju. Izzini! 
Sapņo! Atklāj!» (Marks Tvens)

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE



8

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE

JEVGENIJS LEONOVS
Arhitektūra – maģistra profesionālā studiju 
programma
e-pasts: jevgenijs.leonovs@gmail.com
tālr.: 20012541
Vidējā svērtā atzīme: 8,61

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība 49., 50. un 52. RTU studentu  zinātniskajā un tehniskajā 

konferencē
•	 Vairāku zinātnisko publikāciju autors
•	 Dalība dažādos RTU Studentu Parlamenta pasākumos, piemēram, RTU 

saukļa izstrādes konkursā, RTU APF izglītības jautājumu diskusijās u.c.
•	 Dalība vairākos konkursos, kuros iegūtas godalgotas vietas, piemēram, 

LIAA konkurss «Ideju kauss», starptautisks arhitektūras konkurss 
«Isover 2012» un  «Isover 2011», RTU studentu arhitektūras ideju konkurss 
«Ģeniators», «Pūt, Vējiņi koncertdārzs»

•	 Iegūta RTU-ITERA Latvija stipendija
•	 Vairāku starptautisku arhitektūras un dizaina ideju konkursu godalgotu 

vietu ieguvējs, piemēram, «Coca-Cola Design+Award», «H2OVerhaul», 
«Tablet. Rethinking Hotels», «Marriott Restaurant Transformer», «Newcastle 
Build-a-Beer» u.c.

•	 Dalība vairākos kvalifikācijas celšanas semināros arhitektūras un citās 
jomās

•	 Žūrijas loceklis Latvijas īsfilmu kinofestivālā «Kinodroms»
•	 Gūta vadības pieredze vairākos uzņēmumos 

«Ja būtu iespējams izteikt pilnību ar vienu līniju, tā nekad nebūtu taisna!»



9

ELĪNA INDRIKSONE
Būvniecība – maģistra profesionālā studiju 
programma
e-pasts: elinaindriksone@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,11

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība 53. RTU studentu  zinātniskajā un tehniskajā konferencē
•	 Vairāku zinātnisko publikāciju autore
•	 «Erasmus» stipendija praksei Vācijas uzņēmumā «Fraunhofer Institute, 

IKTS»
•	 BF Studentu pašpārvaldes un RTU Studentu Parlamenta aktīva biedre
•	 Frisbija kluba «Ultimate Decision» (Rīga) biedre
•	 Vītola fonda stipendiāte no 2006.–2010.gadam
•	 Pieredze biznesa veidošanā ASV «Southwestern» programmā un 

pārdošanas skolā Nešvilā
•	 Dalība vairākos kvalifikācijas celšanas semināros un kursos
•	 Darba pieredze uzņēmumos «CEMEX», «Kvēle» un LR Saeimā

«Pirms Jūs meklējat bagātības, meklējiet pēc Dieva valstības» (Jēkaba gr.2:19)

BŪVNIECĪBAS FAKULTĀTE



10

JEKATERĪNA SELICKA
Būvniecība – bakalaura profesionālā studiju 
programma
e-pasts: selicka.k@gmail.com
tālr.: 28615442
Vidējā svērtā atzīme: 8,58 

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība 50. RTU studentu  zinātniskajā un tehniskajā konferencē
•	 «Erasmus» stipendija studijām Dānijas tehniskajā universitātē
•	 Dalība RTU projektā «Technobild»
•	 Dalība Šveices uzņēmuma «CSM Instruments» semināra organizēšanā 

RTU
•	 Gūtas godalgotas vietas RTU Rektora kausa izcīņā volejbolā un galda 

tenisā
•	 Apgūti vācu, dāņu un angļu valodas kursi
•	 Dalība RTU Karjeras centra un BEST-Rīga organizētajā nometnē «How to 

be the BEST of the BEST»
•	 Darba pieredze uzņēmumos «Ditton Būve», «MDK konstruktori» un 

Celmiņa būvkonstrukciju projektēšanas birojā

«The only way of finding the limits of the possible is by going beyond them» (Arthur C. Clark)

BŪVNIECĪBAS FAKULTĀTE



11

ANETE MIDRIJĀNE
Transportbūves – bakalaura profesionālā 
studiju programma
e-pasts: anete_midrijane@inbox.lv
tālr.: 26356569
Vidējā svērtā atzīme: 8,35

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 RTU Biznesa interešu kluba «Portfelis» neformālās biznesa izglītības 

kurss
•	 Sporta kluba «Metroons» un Tūrisma un orientēšanās kluba «Taka» 

biedre
•	 Godalgotas vietas Latvijas čempionātos, Latvijas Universiādē un Latvijas 

studentu ziemas čempionātos
•	 Dalība RTU sastāvā starptautiskās studentu sporta spēlēs «Sell Games» 

2009.–2012.g. un Baltijas Tehnisko universitāšu kausā
•	 Dalība Eiropas čempionātā krosā 2010.-2012.g
•	 Darba pieredze uzņēmumos «CEMEX», «Ostas celtnieks», «Palsams» un 

«Ceļu inženieri»

«Viss, kas Tev vajadzīgs, ir jau Tevī» (B. Bovermans)

BŪVNIECĪBAS FAKULTĀTE



12

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

RENĀRS JANSONS
Informācijas tehnoloģija – maģistra 
profesionālā studiju programma
e-pasts: renars.jansons@gmail.com
tālr.: 26494096
Vidējā svērtā atzīme: 8,78

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 RTU Biznesa interešu kluba «Portfelis» neformālās biznesa izglītības 

kurss
•	 Stipendija ESF Nacionālās programmas «Cilvēkresursi un nodarbinātība»  

apakšaktivitātē «Atbalsts RTU maģistra studiju programmu īstenošanai»
•	 Projekta vadītājs vairākiem Latvijas Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas asociācijas gada balvu «Platīna pele» ieguvušiem 
projektiem

•	 Dalība vairākās kvalifikācijas celšanas konferencēs un semināros - «Pan-
Baltic World Usability Day 2012 Conference», AIESEC projekta «Lotus» 
konference «Mobile applications-innovations in your pocket» un «IT future 
and inovations», «How to create user-friendly website and increase your 
website traffic: introduction to usability» (Riga Business School), Stephen 
Covey kursi «Great Leadership in Critical Times», «Installing, Configuring 
and Administering Microsoft Windows XP Professional» Microsoft IT 
Academy u.c.

•	 Darba pieredze uzņēmumos «Cube Systems», «Cube », «Siemens Latvija», 
Rīgas 9. vakara (maiņu) vidusskolā un NATO dalībvalstu samitā Rīgā 

«Ja Tev nav bail no saviem sapņiem, tie nav pietiekami lieli. Šaubas un bailes nogalina daudz 
vairāk ideju, nekā neveiksmes to realizācijā. 
Tici saviem sapņiem un strādā, lai tos piepildītu!»



13

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

LIENE HOGANVIKA
Datorsistēmas – maģistra profesionālā studiju 
programma
e-pasts: liene.hogganvik@gmail.com
tālr.: 26091183
Vidējā svērtā atzīme: 8,8

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība RTU 52. studentu  zinātniskajā un tehniskajā konferencē un «14th 

International Conference on Business Information Systems»
•	 Dalība A/S «RIX Technologies» projektā «Vienotā valsts arhīvu 

informācijas sistēma» kā jaunākajam sistēmanalītiķim
•	  Dalība «XInfoTech» projektā «Individuālo Dāvanu karšu pasūtīšana un 

realizēšana web tīmeklī» kā projekta vadītājām un programmētājam
•	 Izstrādātas vairākas mājas lapas, piemēram, www.sampeteranams.

lv, www.piksunpika.lv, www.lm.gov.lv (izstrādes projekta vadītājs un 
koordinators sadarbībā ar uzņēmumu «E-risinājumi»)

•	 Gūta darba pieredze uzņēmumos «XInfoTech», «RIX Technologies» un 
Labklājības ministrijā

«Skaties atpakaļ ar piedošanu, uz priekšu ar cerību, uz leju ar līdzjūtību, un uz augšu ar pateicību» 
(Z.Ziglar)



14

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE

SINTIJA AĻĻE
Nekustamā īpašuma pārvaldība  – bakalaura 
profesionālā studiju programma
e-pasts: sintija.alle@inbox.lv
tālr.: 26730473
Vidējā svērtā atzīme: 9

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība 51. un 52. RTU zinātniskajā un tehniskajā konferencē
•	 Dalība Grigorija Kuļikova meistarklasē «Panākumu tehnoloģija 

nekustamo īpašumu pārdošanā»
•	 Dalība Artūra Ohanesjana meistarklasē «Ekskluzīvo starpnieku 

pakalpojumu efektīvā pārdošana, vai par ko mēs ņemam komisijas 
samaksu»

•	 Dalība vairākos kvalifikācijas celšanas semināros dažādās jomās
•	 Darba pieredze uzņēmumā «Kivi Real Estate»,  Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijā un Rīgas domes Pašvaldības ieņēmumu 
pārvaldē

«Nav problēmu, ir tikai izaicinājumi»



15

ANETE ZABAŠTA
Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma 
vadīšana – maģistra profesionālā studiju 
programma
e-pasts: anete.zabasta@riga.lv
tālr.: 28351737
Vidējā svērtā atzīme: 9,13

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība 50. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē
•	 Dalība apmācību kursos «Bentley Microstation v8i pamatapmācība»
•	 Dalība lekciju ciklā «Aktualitātes nekustamā īpašuma kadastrālajā 

vērtēšanā»
•	 Dalība Viktora Šadinova kursos «Dokumentu juridiskais spēks, 

dokumentu atvasinājumi un dublikāti»
•	 Darba pieredze uzņēmumā «ESENTI» un  Rīgas Domes Īpašuma 

atsavināšanas pārvaldes Atsavināšanas nodaļā

«Centīgi strādāt un no sirds priecāties – ir viss, kādēļ vērts dzīvot» (Ričards Brensons)

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



16

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE

IVETA STĀMURE
Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma 
vadīšana – maģistra profesionālā studiju 
programma
e-pasts: iveta.stamure@gmail.com
tālr.: 27896221
Vidējā svērtā atzīme: 9,6

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība vairākās konferencēs
•	 Dalība projektos, starptautiskas zinātniskās publikācijas
•	 Dalība lietišķi fundamentālos projektos
•	 Dalība Latvijas Namu pārvaldnieku ģildē, Latvijas Būvinženieru 

Savienībā
•	 Dalība vairākos kvalifikācijas celšanas semināros
•	 Darba pieredze RTU BUNI institūtā

«Galvenais ir ticēt sev un saviem spēkiem un nekad nepadoties! Sasniedzot izvirzīto mērķi – nekad 
neapstāties, bet iet tālāk un izmantot katru dzīves doto iespēju!»



17

MARIKA ERNŠTREITE
Inovācijas un uzņēmējdarbība – maģistra 
profesionālā studiju programma
e-pasts: muze.marika@gmail.com
tālr.: 26555770
Vidējā svērtā atzīme: 9,16

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība kursos «LEAN Six Sigma simulācija»
•	 «KVS» auditoru/vadošo auditoru kurss
•	 Dalība deju ansamblī «Daiļrade», kā arī tā sastāvā dalība visos Dziesmu 

un deju svētkos
•	 Gūta darba pieredze uzņēmumā «FMS Group» un Valsts sociālās 

apdrošināšanas aģentūrā

«Pīters F.Drukers ir teicis, ka vadība nozīmē darīt lietas pareizi: līderība nozīmē -darīt pareizās 
lietas. RTU MBA studijas palīdzēja mācīties darīt lietas pareizi, un saprast, kā ikdienā pilnveidot 
sevī šīs spējas. Studējot sapratu, ka līderību iemācīties un izlasīt grāmatās nevar, atliek krāt 
pieredzi un  saskatīt pareizās lietas!»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



18

INGA PERLOVSKA
Ekonomika  – maģistra profesionālā studiju 
programma
e-pasts: inga.perlovsk@gmail.com
tālr.: 28217155
Vidējā svērtā atzīme: 8,95

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 «Erasmus» stipendija studijām Dānijas Tehniskajā universitātē
•	 BALTECH stipendija
•	 Dalība RTU Estētiskās vingrošanas izlases komandā, tās sastāvā 

dalība starptautiskās sacensībās Tartū, Tallinā, Maskavā un Latvijas 
čempionātos

•	 Dalība vairākos kvalifikācijas celšanas semināros
•	 Darba pieredze uzņēmumā «ÅF Group», «Vitep» un Vides aizsardzības un 

reģionālas attīstības ministrijā

«Jāattīstās. Trenējot prātu, Tu veido savu dzīvi. Zinātkāre - viena no galvenajiem cilvēka īpašībām, 
kas palīdz iet uz priekšu un pārspēt pašam sevi. Jāpašpilnveidojas: «You should drive yourself!»»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



19

JANA SVIDERSKA
Ekonomika  – maģistra profesionālā studiju 
programma
e-pasts: jana.sviderska@inbox.lv
tālr.: 26016181
Vidējā svērtā atzīme: 8,22

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība 52. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē un 

RTU SESMI rīkotajā starptautiskajā muitas konferencē
•	 Pasaules muitas organizācijas (World  Customs Organization) sertifikāts
•	 Zinātniskās publikācijas autore
•	 Dalība vairākos kvalifikācijas celšanas semināros un lekcijās
•	 Darba pieredze uzņēmumos «Nordea Bank», «4finance» un Valsts 

ieņēmumu dienestā

«Dzīvo tā, it kā Tu mirtu rīt. Mācies tā, it kā Tu dzīvotu mūžīgi.» (Mohandass Karamčands Gandijs)

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



20

DMITRIJS CELINSKIS
Medicīnas inženierija un fizika  – bakalaura 
profesionālā studiju programma
e-pasts: dmitrijscelinskis@yahoo.co.uk
tālr.: 22349130
Vidējā svērtā atzīme: 9,44

Papildu aktivitātes studiju laikā:
•	 Dalība 53. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē 

Biomedicīnas inženierijas un medicīnas fizikas starptautiskajā simpozijā
•	 Zinātniskās publikācijas līdzautors
•	 «Erasmus» stipendija studijām Norvēģijas Zinātnes un Tehnoloģiju 

universitātē
•	 Zinātniskā darbība ERAF projektā «Mobils telemedicīnas skrīninga 

komplekss»
•	 Dalība inženiergrafikas lasītprasmes vērtēšanas CAD projektā 

«Evaluating Engineering Graphics Literacy in the CAD Age Project»
•	 Medicīnas gāzu apgādes sistēmas projektēšana «Paula Stradiņa 

Klīniskas universitātes slimnīcas attīstības projekta» ietvaros
•	 Dalība interneta kursos, piedāvātos caur «Coursera» platformu, 

piemēram, Algoritmi (Prinstonas universitāte), Biostatistika (Džona 
Hopkinsa universitāte)

•	 Dalība vairākos kvalifikācijas celšanas semināros un lekcijās
•	 Angļu valodas TOEFL iBT tests (106 punkti) un GRE tests
•	 Dalība «Fulbraita» studentu programmā
•	 Darba pieredze uzņēmumā «NMS Elpa», Paula Stradiņa Klīniskā 

universitātes slimnīcā, Daugavpils Reģionālajā Slimnīcā un RTU 
Biomedicīnas inženierzinātņu un nanotehnoloģiju institūtā

«Panākumus gūst tas, kurš riskē nonākt par tālu, kurš izmanto visas piedāvātas iespējas, kurš 
seko savam nevis jau izstaigātam ceļam. Esiet vienmēr atklāti jauniem izaicinājumiem, idejām, 
jaunradei... - visai pasaulei.»

TRANSPORTA UN MAŠĪNZINĪBU FAKULTĀTE



RTU KARJERAS CENTRS
Rīgā, Kaļķu ielā 1 – 202. kab.

E-pasts: karjera@rtu.lv
Tālr.: 67089025

Fakss: 67089894
www.rtu.lv/karjera

www.twitter.com/KarjerasCentrs


